Grothowski, filius olim Petri de Grothowo,

et liberis ducum Moscoriae
extraduntur.

ms 60. 270,

M RPS IV 1
nr 6517

Nob. Nicolai^{us} Milon^{ow}ski de Gern⁺ychowo --
 bona sua hered. Raschynse in dis^{tr.} Barsch.
 - nob. Andree olim Jacobⁱ Zabloski de terra
 Sochaczowien.

pro tribus mansis silve mensure Culmen. in
 hereditate Calen in dis^{tr.} Barsch. Quos

3 mansos habet a nob. olim Michael^e Okun^o
 de Calen sub pincerna Barsch. p^{er}nes gramicies
 Mamaynych et superius piscine dicti Manka
 cum utraque ripa fluviorum D luga et
 Czajnosyba --

cum additione 300 sexag. gr in $\frac{1}{2}$ gr

Potwierdzenie na pro^{sz}by nob. Jakuba Grothowski^{ego}
 olim Piotra de Grothow^o

Kalení²

1519

Mik. Wolski kaszt. sochacz. wykupuje sójtostwa
w Miedniewtcach, Woli Miedniewskiej. Starych Wrszt-
kach z rogi Stanisława i Bolesława Okuńskich
braci oraz Jadwigi Gniewtewskiej.

MRPS IV nr 2 3191, 23194

z Kalenia²

Caleny

Warsz
(1592)

Michael

genus olim Okunide C.

subgenus varra. f. lateris. Stan. 20. 19. 18. 17. 16. 15. 14. 13. 12. 11. 10. 9. 8. 7. 6. 5. 4. 3. 2. 1. 0. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

tab. liss.

stan - few geom. quater

MK 22, 100.

Warsz. / Okunin

Caleny ? (1522)

stan. Okony Goodnicki

N. de C. avunculus joanis

filius Bernardi ~~de~~ Kozirski de Lbiska et tunc
omni Jacobi Gloskowskii

Wob. Joan. f. omni Bernardi Kozirski de Lbiska, amicus
discretionis non attingens, habens ad latas Episcopum de
Cobitinski pinc. arch. Debrum de Copikow succan.
AK 32, 119⁶. cen, bassium Kozirski
subvol. fol. Mathaeum

de Vera, Jordanowska, Stan. et Vencel. de Is.
debent patres suos ac nob. Stan^m Okowy
Grodzicki de Caleny auctoribus et sic de
Bogatubi auct. materiam, necnon Annam
matrem ac tutricem et Annam auct. suam rel.
auct. Bernardi de Koziri incl. test. (volens bona certa
paterno. eximere) portionem paternam et materiam
super dbyka int. et dist. cert. - Joanni Losky de Vora
Chinowska incl. com. pro 70 serag. q. inter. vendit;
cui vendicioni auct. filia don. nra Jacdiggloster.
ski rel. dicti Bernardi Koz. genitrix et tutrix
Joannis filii consentit.

Paw. Warrz. / Okunev

Caleby

(1522)

Itan.

n. Okunev de C.

(sunt Caterina
in Itan. rallye
sby siccom. dived)

olim Michaelis

1 mansum advocacie, in Dlunga advocati, vendit
pensionatum

in 3 campis iacentem

honestis Janusio et Lauren-

ci dicitur Kacholon et Joann. filio

Andree nepoti ipsorum de D.

MK 32, 141.

pro 50 ruz gr. u: gr.

Itan. addidit ipso 3 morgos pratorum
circa portam inferiori iacentem als Wankach
et viculum sive circa Bresnicia
bonorum antiqua Długa et alium circum
sive sive vicum inter agros pediculis eiusdem
Itanⁱ, quilibet viculus in se continens per $\$ 1\frac{1}{2}$
monnum, pratorum per vadum als processu Długa
descendo. It. agros de novo vicum exortatos als no-
vum nuncupatos descendo ab eorum pratorum ad
fluvium Długa. Admittit libertatem, statorem in man-
to et proprium calicem pro taberna ad expeditionem sequam
victoris Itan. solum Itan, qui restituetur, si videret.
Dedit opum in tempore ante domos illorum consistantem